3¢0 Ine
;}0‘\( ey,

%}[/cé ar %ﬁ/@

-
@’(cﬂf’ﬁ(m s %&jﬁf/ﬂ
Dano Gttt detls (Hhorioo Fneontro ~ 26 ottobro 1860

oroinanza v 1k ddd 4= 3- w014 ANNO 2019

[ Oggetto : chiusura DI CORSO VITTORIO EMANUELE LAVORI PALAZZO RAZZINO |

IL COMANDANTE AD INTERIM DELLA POLIZIA MUNICIPALE

VISTA la Comunicazione, prot. Gen. Comune., n® 4629 del 12.3.2019, a firma del Sig.RAZZINO

SALVATORE, propriertario dell’immobile sito in Piazza Municipio angolo con Corso Vittorio Emanuele,

con la quale si chiede la chiusura al traffico di Corso Vittorio Emanuele per consentire il rimaneggiamento

della copertura dell’immobile sul prospetto di Piazza Municipio dalle ore 8.00 alle ore 13.00 e sul prospetto

di corso Vittorio Emanuele nel giorno 15-03 - 2019, dalle ore 13.00 alle ore 17.00.

CONSIDERATO che i lavori saranno di ostacolo alla circolazione veicolare e pedonale ;

RITENUTO che nel presente provvedimento sono inseriti i motivi che lo legittimano e cio¢ il pubblico

interesse , la sicurezza della salute pubblica, la sicurezza della circolazione stradale;

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs. del 30.4.92, n® 285, codice della strada e successive modificazioni ed

integrazioni,

ORDINA
e [l divieto di transito, sul Corso Vittorio Emanuele, dalle ore 13.00 alle ore 17.00 del giorno 15-03 Marzo
2019;

o Sia le delimitazioni che la sospensione della circolazione saranno rese note al pubblico mediante la
prescritta segnaletica stradale, ai sensi dell’art.6 comma 8° del Codice della Strada, sara installata a cura
della Ditta GAETA FERNANDO ;

AVVERTE ALTRESI’

e Che la presente ordinanza ¢ resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’albo pretorio di questo
Comune. Contro la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al TAR della Campania entro il termine di 60
gg., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni, decorrenti dalla
scadenza del termine di pubblicazione della stessa. Che contro la collocazione della segnaletica € ammesso
ricorso, entro 60 giorni, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi D. Lg. vo del 30 Aprile
1992 n°285 e nel rispetto delle formalita stabilite dall’art. 74 del D.P.R. n® 495/92 del relativo regolamento
. A norma della Legge 7 Agosto 1990,n°241 e s.m.i., si informa che responsabile del presente procedimento
¢ il Comandante ad interim della Polizia Municipale Lgt. Mastrati Pietro.

e Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica e quelli di cui all’art.12 del D.Lgs. n°285 / 982, preposti per
I’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, sono incaricati per I’esecuzione della presente ordinanza. Ai
trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dall’art.7 — commi IV e XIV del predetto Decreto
Legislativo.

e Dispone altresi che la presente venga inviata al Comando Stazione Carabinieri di TEANO .

IL COMANDANTE NTERIM DELLA P.M.
~ Mastrdti Pietro






